
Uchwała Nr 110/2024  

Rady Dyscypliny Naukowej  

Literaturoznawstwo 

Uniwersytetu Wrocławskiego  
z dnia 10 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie umorzenia postępowania  

ws. nadania stopnia doktora mgr Adrianie Dziemitko-Janko 

 
 

 

Na podstawie art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), na wniosek mgr Adriany Dziemitko-

Janko, Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Umarza się postępowanie w sprawie nadania stopnia doktora mgr Adriany 

Dziemitko-Janko. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Pouczenie: 
Od niniejszej uchwały nie przysługuje stronie odwołanie. 

 

       

 

 
 

Przewodnicząca 

Rady Dyscypliny Naukowej 

Literaturoznawstwo 

 

 

prof. dr hab. Beata Baczyńska 


